
 

AM\1105951LV.docx  PE589.631v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

3.10.2016 B8-1042/1 

Grozījums Nr.  1 

Maria Heubuch 

Verts/ALE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B8-1042/2016 

Linda McAvan 

Attīstības komitejas vārdā 

par nākamajiem soļiem, lai īstenotu globālos mērķus un ES saistības pārtikas un uzturdrošības 

jomā pasaulē 

Rezolūcijas priekšlikums 

Ca apsvērums (jauns) 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 Ca. tā kā rūpnieciskā lauksaimniecība ir 

palielinājusi siltumnīcefekta gāzu 

emisijas, paplašinājusi monokultūru 

audzēšanu un līdz ar to radījusi 

ievērojamu lauksaimnieciskās bioloģiskās 

daudzveidības zudumu un straujāku 

augsnes eroziju, savukārt ģimenes 

lauksaimnieki un sīksaimnieki ir 

pierādījuši, ka spēj nodrošināt 

daudzveidīgus produktus un ilgtspējīgi 

palielināt pārtikas ražošanu ar 

agroekoloģiskiem paņēmieniem; 

Or. en 



 

AM\1105951LV.docx  PE589.631v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

3.10.2016 B8-1042/2 

Grozījums Nr.  2 

Maria Heubuch 

Verts/ALE grupas vārdā 

 

Rezolūcijas priekšlikums B8-1042/2016 

Linda McAvan 

Attīstības komitejas vārdā 

par nākamajiem soļiem, lai īstenotu globālos mērķus un ES saistības pārtikas un uzturdrošības 

jomā pasaulē 

Rezolūcijas priekšlikums 

1. punkts 

 

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

1. atkārtoti apliecina, cik svarīgas ir patiesi 

koordinētas un paātrinātas darbības 

pasaules, valsts un vietējā līmenī, starp 

valdībām, nevalstiskajiem un privātajiem 

dalībniekiem, tostarp zinātniskajām un 

rūpnieciskajām pētniecības iestādēm, kā arī 

atbalstītājiem, lai risinātu nepietiekama 

uztura problēmu, izpildītu 2030. gada 

programmu un sasniegtu SDG2 mērķi darīt 

galu badam; 

1. atkārtoti apliecina, cik svarīgas ir patiesi 

koordinētas un paātrinātas darbības 

pasaules, valsts un vietējā līmenī, starp 

valdībām, nevalstiskajiem un privātajiem 

dalībniekiem, tostarp zinātniskajām un 

rūpnieciskajām pētniecības iestādēm, kā arī 

atbalstītājiem, lai risinātu nepietiekama 

uztura problēmu, izpildītu 2030. gada 

programmu un sasniegtu SDG2 mērķi darīt 

galu badam; mudina starptautisko 

sabiedrību, ES un jaunattīstības valstis 

atturēties no uztura stratēģiju izstrādes, 

pamatojoties vienīgi uz uzņemto kaloriju 

skaitu un ārstniecisku līdzekļu 

(piemēram, pārtikas piedevu) 

paredzēšanu, un tā vietā novērst bada un 

nepietiekama uztura pamatcēloņus; šajā 

saistībā uzsver saikni starp 

lauksaimniecību, uzturu un veselību; 

Or. en 

 

 


